
 
 

 

 
 

 

 
 

Regnar Langesvej 1, 5300 Kerteminde, tlf. 65 15 17 80 

www.kerteminde10klasse.dk 

 
 

Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, januar 2025. 

 

Kære forældre og elever. 

 

Så er Kerteminde 10.klassecenter kommet i gang igen efter en god og lang juleferie og 

har taget hul på år 2025. Vi håber, at I alle er kommet godt ind i det nye år! 

 

Siden månedsbrevet i november har det været en travl tid på skolen. Vi har blandt 

andet haft et hold elever på en god tur til Bruxelles med Erasmus+ projektet og i 

december var hele skolen på en fælles dagstur til Århus med besøg i ”Den gamle by” 

og byvandring i centrum.  

Vi har fået en ny kollega på skolen, som startede i december. Stort velkommen til 

Pernille Ollerup, som skal varetage undervisning i blandt andet engelsk, dansk og 

valgfag og er ny kontaktlærer for elever i 10.a.   

Vi fik sendt eleverne på juleferie med en hyggelig juleafslutning med æbleskiver, 

besøg af julenissen Gammel Nok, julekonkurrencer i klasserne og en omgang 

julebingo.  

 

 

Vi har startet tredje runde af valgfag op efter jul, så lige nu kører en stor pulje valgfag, 

som er ”Erhvervslinjen”, ”Ekstra matematik”, ”World kitchen”, ”Kunst & design”, ”Når 

du flytter hjemmefra”, ”Power & release” og ”Ekstra engelsk” 

I skrivende stund er eleverne ved at afslutte ugen med terminsprøver, som giver dem 

et lille hint om, hvad der venter til prøverne i maj måned. De har knoklet og taget 

arbejdet seriøst, hvilket har været godt at se.  

http://www.kerteminde10klasse.dk/


 
 

 

 
 

 

 
 

Regnar Langesvej 1, 5300 Kerteminde, tlf. 65 15 17 80 

www.kerteminde10klasse.dk 

 
 

Den kommende tid:  

 

I den kommende uge har vi vores kreative uge, som hedder ”Everyone can create” og 

foregår tirsdag og torsdag, hvor eleverne møder 8:30-13:15. Eleverne bliver inddelt i 

grupper og skal levere kreativt indhold gennem nogle workshops til ”Folkemøde mod 

ensomhed”, som foregår fredag den 24/1 i Munkebo. Hvad eleverne præcist skal lave 

er en hemmelighed og præsenteres for dem mandag den 20/1.  

Januar og februar betyder også, at der i faget PIT lægges fokus i begge klasse på 

afklaring af, hvad de skal næste år og ansøgning til ungdomsuddannelserne, hvor der 

er deadline den 1/3 på www.optagelse.dk. Kontaktlærerne og skoles UU-vejleder er 

med til at guide eleverne igennem forløbet. UU-vejlederen er på skolen hver torsdag til 

at vejlede eleverne.  

I uge 7 har vi vinterferie og starter igen mandag den 17/2. I sidste uge af februar 

afholder kontaktlærerne i klasserne anden runde skole/hjem-samtaler, som I vil blive 

indbudt til via Aula.  

 

Skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget velkommen til 

at tage kontakt i jeres barns kontaktlærere eller skolen.  

 

Med venlig hilsen 

 

Kerteminde 10.klassecenter.  

http://www.kerteminde10klasse.dk/
http://www.optagelse.dk/

